[diners], adaquell deguts per aver scrit en paper y en una letra lo lletrero de la portalada del 
campanar. .. XV sous, IIII [diners] . 

(26) 
-1592, juny, 25. Q.F.C. 
Dit dia fonch provehit a.Jbara a mestre Pere Joan Roma de III sous, adaquell deguts per la 

darrera ten;:a del primer any de son arrendament que finí a 8 del present mes de juny ... III sous. 

(27) 
- 1592, agost, 26. Q.F.C. 
A XXVI de agost 1592 fonch provehit albara al dit clavari de XXXX sous, II [diners], per 

altres tant en ha pagat e gastat per les coses contengudes en un memorial en escurar lo ¡;:afareig 
de la pla¡;:a e altres faenes ... XXXX sous, II [diners] . 

(28) 

-1592, setembre, 9. Q.F.C. 
A VIII! de setembre 1592 fonch provehit albara per dits magnífichs obrers, tenint comisió 

deis magnífichs justícia y jurats e proms de la present vila, ab provisió de prohomenia tenguda 
en lo dia de huy, a mestre Pere Joan Roma, de D sous, a conte del reble que fins ha huy ha portat 
pera la fabrica de la torre y consta del que a fet en la escala y en la portalada de dita torre ... D 
sous. 

(29) 
- 1592, setembre, 29. L.C. 
A XXVIIII de setembre any MDLXXXXII fonch provehit albara per lo magnífich consell, 

celebrat en lo dia de ahir, a mestre Martí Mendosa, pedrapiquer de la ciutat de Tortosa, de cent 
y vint realls castellans, per dotze dies ha vagat en venir de Tortossa (sic) a la present vila per 
regonexer la obra del campanar y dar assiento en ella y aconsellar-nos lo que convenía ... CCXXX 
sous. 
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(30) 
-1593, maig, 2. Prot. Joan Castell. 
Die II mensis maii anno a nativitate Domini MDLXXXXIII. 
Nos Arsisius Feliu, cives, Josephus Más, notarius, et Michael Museros, agricola, jurati in anno 

presenti ville Castillionis Planicieii, habentes plenum posse a magnífico consilio dicte ville, prout 
constat nostra deliberacione facta in consilio celebrato sub die vicessimo quinto mensis aprilis 
proxime preteriti annique, presentis et infrascripti (sic) millesimi quingentessimi nonagessimi 
tertii. Attendentes et considerantes factum fuisse arrendamentum per magnificos juratos et 
sindicum dicte ville, et alios magistris Pierres Roma et Johanni Fraix, lapicidis, de operibus turris 
dicte del campanar, cum instrumento recepto per discretum Balthazarem Peris, notarium, sub 
die septimo mensis junii annique millessimi quingentessimi nonagessimi primi, et propter illorum 
discessum fuisse necessarium super eisdem operibus, cum aliis lapicidis contrahere et predictis 
capitulis alia nonnulla addere et in consequentiam precium dicte turris augere propterea scienter 
etcetera, cum hoc presenti publico instrumento etcetera, absque novatione aliqua seu derrogatione 
dictorum capitulorum et arrendamenti juro ad ipsorum maiorem firmitatem et corroborationem 
et non aliter nec alias, ullomodo omnes simul nomine dicte universitatis, arrendamus et per viam 
arrendamenti concedimus vobis honorabili magistro Francisco Galiansa de la Lancha, lapicide, 
civitatis Valencie habitatore, tam nomine vestro propio quam etiam nomine procuratoris 
honorabilium Guillermi del Rey, lapicide, Johannis Castellano, ville operarii, predicte civitatis 
Valencie habitatorum, Petri de Grosali , pedrapiqueri, prefate civitatis Valencie habitatoris, 
Marcii Volsanyes, lapicide, magistri operis maioris templi ville de Vinaros, Anthonii Saura, 
patris, et Johannis Saura, filii, agricultorum, ville Morelle vicinorum, presenti et acceptanti vestri 
opera supradicte turris del campanar presentis ville Castillionis, per vos realiter et cum omni 
effectu operanda infra quatuor annos a die presenti in antea continue computandos, pro precio 
sive arrendamento quinque mille nontingentarum (sic) librarum monete regalium Valencie, de 
quibus deductis mille nonaginta quatuor libris, octo soiidis et sex denaris (sic) que dicta 
universitas soluta est, supradictis magistris Johanni Pierres Roma et Johanni Fraix, pedrapiqueris, 
primis arrendatoribus operis dicte turris del campanar, de quibus dictis mille nonaginta quatuor 
libris, acto solidis et sex denaris fuit firmata apoca per vos dictum magistrum Franciscum 
Galianca de la Lancha, dictis nominibus et u troque illorum in solidum in posse notarii infrascripti 
die presenti paulo post istud juxta seriem et thenorem supradictorum capitulorum, ac etiam 
dedictis octingentis libris de dicto precio sive arrendamento, quas dicta universitas penes se 
retinuit et retinet juxta seriem et thenorem tricessimi noni capituii dictorum capitulorum 
remanenooTidicte quatuor mille quinque libre, undecim solidi et sex denari, de quibus veniunt 
mille una libre, septem solidi et decem denari unoquoque anno in quatuor tertiis, de tribus in 
tribus mensibus, videlicet ducente quinquaginta libre sex solidi et undecim denari in unaquaque 
tertia, in quibus tertiis acomulande sunt centum quinquaginta libre que vobis dicto arrendatori 
tradente sunt ad bonum compotum prosecatione si ve per segar primam stansiam dicte turris juxta 
capitula inferius contenta et specificata, et cum dictis tertiis que vobis unoquoque anno cadunt 
tradende sunt vobis triginta septem libre, et decem solidi, et in unaquaque tertia novem libre 
septem solidi et sex denari que acomulate cum dictis ducentis quinquaginta libris sex soiidis et 
undecim denaris veniunt in unaquaque tertia ducente quinquaginta novem libre quatordecim 
solidi et quinque denari, juxta seriem et thenorem capitulorum inmediate seguentium. Capitols 
de la manera que se a de eregir la torre del campanar y lo concert de dita obra, lo qua! se ha de 
fer en la pla'<a de la present villa.